

# Kış Turizmi Cenneti TÜRKİYE

Ayşen YALMAN

**K**ış demek, sobanın üzerinde pişmiş çıtır çıtır kestane demek...üzeri tarçın dolu salep demek...kar tanesi demek...havuç burunlu kardan adamlar demek...kimilerine göre soğuk sokaktan sıcak evlerine girmek, kimilerine göre ise, yaylada mangal üzerinde sucuk pişirmek demek, bozacı kapının önünden geçerken gizlice perdenin arkasından onu seyretmek demek...kısacası herkesin kıştan anladığı farklıdır el-

bette. Kimi soğuğu sevmez, kimi de kış gelse diye gün sayar. İşte yazımız kışı sevenlere ya da sevmek isteyenlere...

Nedendir bilinmez, sanatsal faaliyetler kışın daha da hız kazanır. “Yapacak başka bir şey yok ki” demeyin sakın. Kışın yapılabilecek çok şey var aslında. Kış olur da kayak yapılmaz mı?

Türkiye bir kış cenneti olarak kabul gördüğüne göre, bize de bu nimetlerden faydalanmak düşmez mi?

Türkiye, tüm dünyanın da kabul ettiği bir turizm merkezi cenneti. Yazın olduğu kadar, kışın da başta





kayak turizmi olmak üzere, kış turizmi için yabancı turistleri çeken Türkiye, Dünya Turizm Örgütü verilerine göre en çok turist çeken ülkeler arasında 9. sırada yer alıyor. Tabii kaçınılmaz olarak da en çok gelir elde eden ülkeler arasında 8. sırada bulunuyor. Bir çokları, saklı olan, reklamı iyi yapılmayan bu merkezleri bilmese de, dünya akın akın kayak yapmaya ülkemize geliyor. Türkiye, coğrafyası, iklimi ve turizm alanındaki atakları ile kış turizminde de iyi bir potansiyel sunuyor.

### 19 KIŞ SPORU MERKEZİ

Kültür ve Turizm Bakanlığı Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğü'nden alınan verilere göre, Türkiye'de şu anda Bakanlar Kurulu Kararı ile ilan edilmiş 19 kış sporu merkezi bulunuyor. Bunlar; Kayseri Erciyes, Aksaray Hasan Dağı, Gümüşhane Zigana Dağı, Kocaeli Kartepe, Bayburt Kop Dağı, Erzurum Palandöken, Bitlis Sapgör, Antalya Alanya Akdağ, Isparta Davraz, Bolu Köroğlu Dağı, Kastamonu-Çankırı-İlgaz, Bursa Uludağ (2 Gelişim Bölgesi), Kars Sarıka-



miş, Muğla Seki Erendağ, Samsun Ladik Akdağ, Çankırı Ilgaz Kadınçayırı, Antalya Akseki, Gümüşhane Çakırgöl ve Erzurum Ergan Dağı. Neler yok ki bu merkezlerde? Bol temiz hava, bol kar, bol spor, kampçılar, kayakçılar, izciler, dağcılar...Ve bunların yanında geyikler, karcacalar, tilkiler, çakallar, sansarlar, yabandomuzları, ayılar...

Yeni yerler görmek, keşfedilmemiş yerleri keşfetmek için, kış bitmeden gitmek lazım. Hüznü anımsatsa da bazılarına; kışın içilen salep, yenilen kestane yeter insana...!

